今天是2015年4月2日 星期四

您现在的位置：中注协网站 >> 要闻

中国注册会计师协会关于印发《中国注册会计师职业判断指南》的通知

2015‐03‐27 11:21:41   阅读2509次

会协〔2015〕18号

各省、自治区、直辖市注册会计师协会：

为了倡导注册会计师强化职业判断意识，指导其更好地运用职业判断，提高职业判断能力和质量，我会制定了《中国注册会计师职业

判断指南》，现予印发。

使用中有何问题，请及时反馈我会。

附件：中国注册会计师职业判断指南

中国注册会计师协会

2015年3月26日

网站管理：中注协办公室 技术支持：中注协信息技术部 电子邮箱：webmaster@cicpa.org.cn

地址：北京市海淀区西四环中路16号院2号楼 邮编：100039 电话：010‐88250000

版权： 中国注册会计师协会 京 ICP 备 05032222‐1 号

用户

名

密 码 域 名 cicpa.org.cn
设为首

页

加入收藏

http://www.cicpa.org.cn/news/
javascript:
http://www.cicpa.org.cn/
http://www.cicpa.org.cn/news/201503/W020150327409016161053.pdf